Регистрационный номер: 8.1.6.3-15/2501-01

Дата регистрации: 25.01.2021

Об утверждении темы и руководителя курсовой работы студента основной

профессиональной образовательной программы высшего образования –

программы магистратуры «Управление образованием» факультета

менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тему курсовой работы «Создание системы развития и

поддержки талантов обучающихся и воспитанников в образовательной организации»/

«To Create a System for the Development and Support Talents of Students and Children in

the School» Спиридонова Максима Сергеевича, студента 2 курса основной

профессиональной образовательной программы высшего образования – программы

магистратуры «Управление образованием» направления подготовки 38.04.02

Менеджмент, факультета менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очно-заочной

формы обучения.

2. Назначить руководителем по подготовке курсовой работы Спиридонова

Максима Сергеевича, студента 2 курса основной профессиональной образовательной

программы высшего образования – программы магистратуры «Управление

образованием» направления подготовки 38.04.02 Менеджмент, факультета

менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очно-заочной формы обучения

кандидата педагогических наук, доцента департамента социальных наук факультета

гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород Серову Наталью Александровну.

3. Установить срок сдачи курсовой работы Спиридонова Максима

Сергеевича, студента 2 курса основной профессиональной образовательной

программы высшего образования – программы магистратуры «Управление

образованием» направления подготовки 38.04.02 Менеджмент, факультета

менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очно-заочной формы обучения до

12.07.2021 г.

Директор     Подписан        А.А. Бляхман